MUNICIPIO DE JAHU

AVISO DE ALTERAÇÃO NO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL

Processo nº 3.650/PG/2015 – ORGÃO: MUNICIPIO DE JAHU

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/16.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATOS

MUNICIPAIS DE FUTEBOL E FUTSAL

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital de licitação

do referido processo será alterado e o edital alterado estará disponível a partir de 13

de abril de 2016, a data de realização também será alterada devido à nova contagem

de prazo, e passa a ter seu encerramento no dia 28 de abril de 2016, às 09:00 horas

Edital disponível na Gerência de Licitações e Tecnologia da Informação, situada na

Rua Paissandu, nº 444, ou, gratuitamente, no site www.jau.sp.gov.br, ou, através de

mídia eletrônica, mediante fornecimento pelo interessado de um CD de primeiro uso.

INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718 das 08h00min às 17h00min horas.

Jahu, 12 de abril de 2016.

LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.